
ЧИНОДИСТВИЕ ДОМАКИН КУМ СТАРОСВАТ ДЕВЕР Вкупно ден Вкупно €
МАЛА МОЛИТВА 500 ден. 500 ден. € 10,00
ГОЛЕМА МОЛИТВА 900 ден. 900 ден. € 15,00
КРШТЕВКА 2.000 ден. 2.000 ден. 4.000 ден. € 70,00
ВЕНЧАВКА 2.200 ден. 1.800 ден. 1.500 ден. 1.500 ден. 7.000 ден. € 120,00
ПОГРЕБЕНИЕ СО 1 СВЕШТЕНИК 3.000 ден. 3.000 ден. € 50,00
ПОГРЕБЕНИЕ СО 2 СВЕШТЕНИКА 3.500 ден. 3.500 ден. € 60,00
ПОГРЕБЕНИЕ СО 3 СВЕШТЕНИКА 4.500 ден. 4.500 ден. € 75,00
ПАРАСТОС СО 1 СВЕШТЕНИК ПО ЛИТУРГИЈА ВО ЦРКВА600 ден. 600 ден. € 10,00
ПАРАСТОС СО 3 СВЕШТЕНИКА ПО ЛИТУРГИЈА ВО ЦРКВА1.500 ден. 1.500 ден. € 25,00
ПАРАСТОС НА ГРОБИШТА 1.000 ден. 1.000 ден. € 20,00
ТРИСАГИЈА 150 ден. 150 ден. € 5,00
ОСВЕТУВАЊЕ НА ТЕМЕЛИ 1.200 ден. 1.200 ден. € 20,00
ОСВЕТУВАЊЕ НА НОВ ДОМ 1.300 ден. 1.300 ден. € 25,00
ФАНУРИЕ 150 ден. 150 ден. € 5,00
ПЕТТОЛЕБИЕ 200 ден. 200 ден. € 5,00
РЕЖЕЊЕ НА ЛЕБ ВО ЦРКВА 150 ден. 150 ден. € 5,00
РЕЖЕЊЕ ЛЕБ ДОМА ЗА СЛАВА (СО ВОДОСВЕТ) 200 ден. 200 ден. € 5,00
РЕЖЕЊЕ ЛЕБ ДОМА ЗА ДОМ. ПРАЗНИК ПО ПОКАНА600 ден. 600 ден. € 10,00
ВОДОСВЕТ ПО ПОСТ 150 ден. 150 ден. € 5,00
ВОДОСВЕТ ПО ПОКАНА 300 ден. 300 ден. € 5,00
ЕСНАФСКА СЛУЖ БА 1.500 ден. 1.500 ден. € 25,00
ЗАДУШНИЦА 150 ден. 150 ден. € 5,00

ТАКСЕНИК


